
PROSINEC 2023 

ANDĚLÉ A ČERTI 

Na přelomu listopadu a prosince si děti mohly vyrobit čerty a anděly ze špulek od nití a 

zbytkového materiálu. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEN PERNÍKOVÝCH DOMEČKŮ 

12. prosince jsme ve školní družině „slavili“ Den perníkových domečků. Děti ze všech tří 

oddělení si postupně upekly a cukrovou polevou nazdobily různé perníkové domečky. 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



VÝROBA VÁNOČNÍ DEKORACE 

V průběhu měsíce prosince jsme vyráběli vánoční výzdobu a dekorace. Kdo chtěl, mohl si 

vyrobit soba z kartonu, solný vánoční svícen nebo vánoční přání. 

 

 

 



 

 

 



 

 



PAPÍROVÉ PERNÍKOVÉ DOMEČKY 

 

 



DEN VÁNOČNÍCH SVETRŮ 

V pátek 15. prosince jsme se téměř všichni oblekli do vánočních svetrů, mikin nebo triček a 

společně jsme tak oslavili Den vánočních svetrů. Spočítali jsme, že jsme v tento den měli na 

sobě 72 kusů oblečení a doplňků s vánoční tematikou. 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÁNOČNÍ BESÍDKA 

V posledním předvánočním týdnu jsme si ještě při přípravě na vánoční besídku vyrobili 

banánové jednohubky a vánoční punč. Vánoční besídka byla naší poslední prosincovou akcí. 

Vyzdobili jsme si školní družinu, nachystali jsme si cukroví, které si děti donesly, punč a 

banánové jednohubky. Během odpoledne jsme ochutnávali cukroví, popíjeli punč a přitom 

jsme poslouchali kamarády, kteří si přinesli svůj hudební nástroj, hráli nám koledy a vánoční 

písně, a tak nám navodili tu pravou vánoční atmosféru. Po vystoupení všech hudebníků jsme 

si u vánočního stromečku zazpívali koledy a rozbalili si dárky od družinového „Ježíška“. 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 


